
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  Skurios Vol… S

I II III IV V VI Punkte
12 6 10 14 3 5

261 9
15:1619:23

0
10
18

2
11
24

4
12
26

5
13

6
15

8
17

Auszeit

15:18
18:21

Ende
15:28 B  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte
1 8 13 5 2 14

2415 4
23:22 11:11
23:24 23:20

╳

10
19

4
11
23

5
12
24

7
13

8
14

9
18

Auszeit

10:9
23:21

S
A
T
Z

2

Start
15:31 B  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte
1 8 15 5 2 14

269 4
20:20 14:13
21:22 22:23

0
12
18

3
13
21

6
14
22

8
15
24

9
16
26

11
17

Auszeit

12:9
16:18

Ende
16:01 A  Skurios Vol… R

I II III IV V VI Punkte
6 10 14 3 5 1

287 9 12
6:11 20:21 25:26

╳

7
19

1
9
20

2
11
23

3
14
24

5
15
25

6
18
28

Auszeit

3:8
24:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:04 A  Skurios Vol… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 14 3 5 12

252
24:20

0
12
22

2
13
24

3
15
25

6
16

7
18

9
19 Auszeit

18:17

Ende
16:29 B  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte
15 5 2 14 1 8

2113 4 9
7:7 19:22 12:15

14:17
╳

9
19

2
10
20

4
12
21

5
13

6
14

8
17 Auszeit

9:12

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

WVV Pokal Frauen
Frauen

A  Skurios Volleys Borken (2LP) vs. SV Blau-Weiß Dingden (2L) B
Spiel 15 08.10.2023 15:00 Uhr

Sporthalle Dingden "Am Mumbecker
Back"

46499 Hamminkeln

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Skurios Vol… 13/14
1 Bernhard, Lena XE
2 Schröer, Paula XE
3 Luther, Doreen XE
4 Gerhardt, Melanie XE
5 Loker, Marika XE
6 Hansen, Sara Marie XE
7 Hövels, Sandra XE
8 Baran, Zaneta E
9 Rudde, Hannah XE

10 Konjer, Chaine XE
11 Feldhaus, Mia XE
12 Coenders, Fabienne XE
14 Beining, Carolin XE
A  Libero
4 Gerhardt, Melanie XE

11 Feldhaus, Mia XE
A  Offizielle
T Liu, Chang Cheng E

CT Heise, Marco E
P Lange, Marius E

C

B  SV Blau-Wei… 11/14

1 Kruse, Lara XE
2 Schmitz, Eva XE
4 Vehns, Leni XE
5 Kappmeyer, Katrin XE
8 Schmitz, Maike XE
9 Niehues, Carolin XE

11 Neuhäuser, Julia XE
13 Giesing, Lina XE
14 Harbring, Andrea XE
15 Rösner, Ines XE
18 Kruse, Mira XE

B  Libero

11 Neuhäuser, Julia XE
18 Kruse, Mira XE

B  Offizielle

T Brinkmann, Danuta E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Skurios Vol… SV Blau-Wei… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 26 1 28 24 0 4 2
2 3 1 28 2 30 26 0 4 2
1 1 1 25 3 25 21 0 4 1

4
5

5 6 3 79 83 71 0 12 5
Start: 15:00 Ende: 16:29 Dauer: 1:29

Sieger: Skurios Volleys Borken
(2LP)

Schiedsgericht Linienrichter
1 Becker, Lea DE 1
2 Ritter, Tobias DE 2

Schr. Schmitz, Stefanie
Assist. Klein-Hitpaß, Silke

Dokument erstellt: 08.10.2023 16:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


