

## **WVV Pokal Frauen**

Frauen

## (A) Skurios Volleys Borken (2LP) vs. SV Blau-Weiß Dingden (2L) (B)

Spiel 15

08.10.2023 15:00 Uhr

Sporthalle Dingden "Am Mumbecker Back" 46499 Hamminkeln



				S		art :00	A	Skur	ios Vo	l	S		ide :28	В	) SV B	lau-We	i	R
	A	ufschl	lagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ō	Sta	artauf	stellung		12	6	10	14	3	5		1	8	13	5	2	14	
Aufstellun		S	pielernr.	<u> </u>	1	9					26			(15)		(4)		24
Aufst	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand	Z	15:16	19:23					1			23:22		11:11		
														23:24		23:20		
		1. 2.	5. 6.	1	0 10	2 11	4	5 13	6 15	8 17	Auszeit	X 10		5 12	7 13		9 18	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.			24	12 26	13	15	17	15:18 18:21		23	12 24)	13	14	18	10:9 23:21

S		art :31	В	) SV B	lau-We	ei	S		de :01	A	) Skur	ios Vo	l	R
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<b>T</b>	1	8	15	5	2	14		6	10	14	3	5	1	
Ŀ		(9)			(4)		26	7	9				12	28
Z		20:20			14:13			6:11	20:21				25:26	
		21:22			22:23									
2	0 12	3 13	6 14	8 15	9 16	11 17	Auszeit	χ	1 9	2 11	3 14	5 15	6 18	Auszeit
	18	-	22	24	16 26		12:9 16:18	19	20 20	23	24	25	18 28	3:8 24:24

				S		art :04	A	Skur	ios Vo	l	S		de :29	B	SV B	lau-We	i	R
	A	ufsch	lagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	Sta	artau	fstellung	12	7	9	14	3	5	12		15	5	2	14	1	8	
Aufstellung	A	S	pielernr.	<u> </u>				2			25	13		4		9		21
Aufs	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	4				24:20				7:7		19:22		12:15		
																14:17		
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	0 12	2 13		6 16	7 18	9 19			2 10	12	5 13		8 17	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		22	24	25)				18:17	19	20	21)				9:12

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T														
Z														
4														

A Skurios Vol...

1 | Bernhard, Lena

2 Schröer, Paula

3 Luther, Doreen

5 Loker, Marika

4 Gerhardt, Melanie

				(			
	Α	ufsch	lagfolge				
g	Sta	artaufstellung					
ını		S	pielernr.				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	4			
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.				

Assist. Klein-Hitpaß, Silke

_			0	Kappineyei, Kaliiii	$\wedge$
6	Hansen, Sara Marie	XΕ	8	© Schmitz, Maike	ΧE
7	Hövels, Sandra	ΧE	9	Niehues, Carolin	ΧE
8	Baran, Zaneta	Е	11	Neuhäuser, Julia	XE
9	Rudde, Hannah	ΧE	13	·	XE
10	Konjer, Chaine	XΕ	14	Harbring, Andrea	XE
11	Feldhaus, Mia	ΧE	15		XE
12	© Coenders, Fabienne	ΧE	_	Kruse, Mira	XE
14	Beining, Carolin	ΧE	10	rado, mia	
A	Libero		B	Libero	
4	Gerhardt, Melanie	ΧE			
11	. Feldhaus, Mia	ΧE		Neuhäuser, Julia	XE
(A	Offizielle		18	Kruse, Mira	XE
	/				
Ť	Liu, Chang Cheng	Е	(B)	) Offizielle	
T C1	, ,	E	B	) Offizielle	

13/14

B SV Blau-Wei...

1 Kruse, Lara

2 Schmitz, Eva

5 Kappmeyer, Katrin

4 Vehns, Leni

11/14

XΕ

XΕ

XΕ

ı	Sanktionen												
ı	٧	В	Н	D	A/B	Satz	S	pielstand					

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Becker, Lea	DE	1				
2	Ritter, Tobias	DE	2				
			Schr.	Schmitz, Stefanie			

Dokument erstellt: 08.10.2023 16:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Start: 15:00 | Ende: 16:29 | Dauer: 1:29

SV Blau-Wei...

28 24 0 4

26 0 4

21 0 4

83 71 0 12 5

Dauer

30

25

(A) Skurios Vol...

2 2 1 **26** 

2 3 1 **28** 

1 1 1 25

5 6 3 79

Satz

2

3

Sieger: Skurios Volleys Borken (2LP)